Conduse de asemenea sentimente, su
fletele româneşti din toate provinciile se
unesc în dorinţa ca părechea princiară, moş
tenitoarea tronului, să aibă parte de mulţi
ani fericiţi întru desăvârşirea lucrărilor
clădite de vrednici înaintaşi.

P e C A R O L şi E L E N A , şi întreaga
dinastie română, pronia cerului să-i împăr
tăşească de paza sa neîntreruptă.

[Şedinţa a IlI-a
ţinută la 27 April [10 Mai) 1921.

Prezident: arhiepiscopul şi mitropolitul/)/'.
N. Bălan. Notar: C. Moldovan.

1. P. S. Sa mitropolitul Nicolae salutând
pe dnii deputaţi cu creştineştile cuvinte Hristos
a Înviat, rosteşte următoarele:

Dupăcum v’a comunicat I. P. C. Sa
Părintele arhimandrit Dr.